
David García
3.3 kW 20 de Mayo de 2024
PDBT 460231200470

897 kW/h $ 4,725

6 1,200 kW/h $83

98.25 % BIMESTRE $ 4,642

$28,350.60 MXN $496.56 MXN $27,854.04 MXN

550 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.3 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 19,265.74



Propuesta 1 20 de Mayo de 2024 4 de Junio de 2024

# 20240006

David García  

6 JA Solar Mono 550W

1 S6-GR1P3.6K-M

1 Estructura Aluminio

1 Material Eléctrico AC/DC de acuerdo con la NOM 001 SEDE 2012

1 Mano de obra especializada ECO586.01

1 Gestíon CFE

Subtotal $ 64,219.12

Descuento $ 9,632.87

IVA $ 8,733.80

TOTAL (MXN) $ 72,952.92

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 28,350.60 $ 496.56 $ 19,265.74 $ 27,854.04 $ 47,119.78 $ -16,200.28

2 $ 29,201.12 $ 511.46 $ 0.00 $ 28,689.66 $ 28,689.66 $ 12,489.38

3 $ 30,077.15 $ 526.80 $ 0.00 $ 29,550.35 $ 29,550.35 $ 42,039.74

4 $ 30,979.47 $ 542.60 $ 0.00 $ 30,436.86 $ 30,436.86 $ 72,476.60

5 $ 31,908.85 $ 558.88 $ 0.00 $ 31,349.97 $ 31,349.97 $ 103,826.56

6 $ 32,866.12 $ 575.65 $ 0.00 $ 32,290.47 $ 32,290.47 $ 136,117.03

7 $ 33,852.10 $ 592.92 $ 0.00 $ 33,259.18 $ 33,259.18 $ 169,376.21

8 $ 34,867.66 $ 610.71 $ 0.00 $ 34,256.96 $ 34,256.96 $ 203,633.17

9 $ 35,913.69 $ 629.03 $ 0.00 $ 35,284.66 $ 35,284.66 $ 238,917.83

10 $ 36,991.10 $ 647.90 $ 0.00 $ 36,343.20 $ 36,343.20 $ 275,261.04

11 $ 38,100.84 $ 667.34 $ 0.00 $ 37,433.50 $ 37,433.50 $ 312,694.54

12 $ 39,243.86 $ 687.36 $ 0.00 $ 38,556.51 $ 38,556.51 $ 351,251.04

13 $ 40,421.18 $ 707.98 $ 0.00 $ 39,713.20 $ 39,713.20 $ 390,964.24

14 $ 41,633.81 $ 729.22 $ 0.00 $ 40,904.60 $ 40,904.60 $ 431,868.84

15 $ 42,882.83 $ 751.09 $ 0.00 $ 42,131.73 $ 42,131.73 $ 474,000.58

16 $ 44,169.31 $ 773.62 $ 0.00 $ 43,395.69 $ 43,395.69 $ 517,396.26

17 $ 45,494.39 $ 796.83 $ 0.00 $ 44,697.56 $ 44,697.56 $ 562,093.82

18 $ 46,859.22 $ 820.74 $ 0.00 $ 46,038.48 $ 46,038.48 $ 608,132.30

19 $ 48,265.00 $ 845.36 $ 0.00 $ 47,419.64 $ 47,419.64 $ 655,551.94

20 $ 49,712.95 $ 870.72 $ 0.00 $ 48,842.23 $ 48,842.23 $ 704,394.17

21 $ 51,204.34 $ 896.84 $ 0.00 $ 50,307.49 $ 50,307.49 $ 754,701.66

22 $ 52,740.47 $ 923.75 $ 0.00 $ 51,816.72 $ 51,816.72 $ 806,518.38

23 $ 54,322.68 $ 951.46 $ 0.00 $ 53,371.22 $ 53,371.22 $ 859,889.60

24 $ 55,952.36 $ 980.00 $ 0.00 $ 54,972.36 $ 54,972.36 $ 914,861.96

25 $ 57,630.93 $ 1,009.40 $ 0.00 $ 56,621.53 $ 56,621.53 $ 971,483.49

Av. Universidad Mzna 251 Lt 1, Sta. María Guadalupe las Torres 1A Sección, Edo. Méx. Cp 54760


